
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

6. SWS - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 augustus 2006, nummer 857; 
 
overwegende dat het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties de gemeente uitnodigt om 
deel te nemen aan het project “Stemmen in een Willekeurig Stembureau”; 
 
gelet op de Experimentenwet; 
 
gezien de positieve resultaten van het experiment bij de gemeenteraadverkiezingen; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen om de gemeente Dalfsen aan te melden voor het project “Stemmen in een Willekeurig 
Stemlokaal” voor zowel de verkiezingen voor de Tweede Kamer als Provinciale Staten. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 september 
2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


